Région de travail :
Liste des projets en activité

Secteur

Estrie

Emplacement

Description

Valeur (M $)

Début du
chantier

913129

907314

909762

913251

910712

910117

911077

913618

909414

911814

913620

909287

913862

913840

913849

911159

908616

913720

913482

Industriel
Institutionnel et
commercial

Résidentiel
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial

Résidentiel
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial
Génie civil et
voirie
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial
Institutionnel et
commercial

Génie civil et voiri

Institutionnel et
commercial

Industriel

Industriel

Sherbrooke
(Bromptonville)
Sherbrooke
(Fleurimont)
Sherbrooke
(district Ascot)
Mansonville
Lac-Mégantic
Sherbrooke
Sherbrooke
Coaticook
Sherbrooke (Rock
Forest)

Magog
Shefford
Sherbrooke
Cowansville
Saint-Lin-
Laurentides
Sherbrooke

ie

Sherbrooke

Val-des-Sources

Sherbrooke

3001, 12e Avenue Nord

Coin Belvédeére, entre la rue
Belmont et le chemin Bel-Horizon
40 chemin du Mont Owl's Head
3569, Rue Laval

Rue Belvédeére et des Fusiliers

rue Jeanne-Mance
rues Héléne-Boullé et Président-
Kennedy

prés de la route 112 et du chemin
Saxby

Prés de la place Nikitotek, hauteur
stationnement de la Grenouillére

Quartier Well Sud

Annexé au centre des arts de la
scéne Jean-Besré, rue du Dépot

135 de l'ardoise

Rue Robert Boyd

Produits Kruger

Centre hospitalier universitaire CHUS-Fleurimont

Entreprises Bimon et Gestion L. Elias
Destination Owl's Head

CIUSSS de I'Estrie-CHUS

Forces armées canadiennes (FAC)
Université de Sherbrooke

CIUSSS de I’Estrie-CHUS

Groupe Sélect Ltée

CIUSSS de I'Estrie - CHUS

CSS du Val-des-Cerfs

Ministére des transports du Québec (MTQ)
CSS du Val-des-Cerfs

Ville de Sherbrooke

Université de Sherbrooke

Ministére des transports du Québec (MTQ)
Centre des arts Jean-Besré

Concept Promet

Café William

Construction d'une usine de péte et papier

Construction du Centre mére-enfant et service d'urgence
Développement quartier résidentiel «Carré Belvédére»
Transformer la station de ski et de golf en un centre de
villégiature

Construction d'un CHSLD

Réfection du manége militaire Colonel-Gaétan-Cété
Construction d'un pavillon de médecine

Construction d'une maison des ainés

Développement résidentiel «Cité de la tour»
Construction d'une maison des ainés

Construction d'un Lab-Ecole

Reconstruction du pont des Grandes-Fourches
Construction d'une école primaire

Construction d'un lieu de diffusion

Modernisation de la bibliothéque des sciences de la santé
Réfection de la route 257

Construction salle intermédiaire de spectacle
Construction d'une usine

Construction d'une nouvelle usine

351,5
344,3
340
161,9
85

70
65,5
49,5
40

31
28,7

26

22
19
17 -
14
12 -

10

juin-22
mai-18
oct-19
janv-18
juin-22
2021
mai-22
juin-22
juin-16
ao(it-21
mars-22

juin-19

mars-23

mai-23

mars-23

nov-21

juin-24
sept-24
2034
avr-25

juin-24

2024

juil-23

avr-23

sept-23

sept-23

déc-24

janv-24

déc-24

2023
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